
 中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区

分公司职工食堂后堂设备、排油烟设备购置

项目 项目变更公告

项目名称：  中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司职工食堂后堂设备、排油

烟设备购置项目 

项目编号： 0634-244XZ3QH0228  

采购人名称：  中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司  

采购人地址：  新疆乌鲁木齐市沙依巴克区黄河路 191 号 

采购人联系人、联系方式： 张亮  13699982883 

采购代理机构全称：新疆招标有限公司

执行机构：新疆招标有限公司

采购代理机构地址：  新疆乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街 789 号金融大厦 11 楼  

采购代理机构联系人、联系方式： 杜静  17799270323  

首次公告日期：  2024-7-24 

本次更正日期： 2024-08-08  

更正事项、内容：   因参数调整，本项目开标时间延期至 2024 年 8 月 26 日 11:00（北

京时间），其它内容不变 

新疆招标有限公司 

                                     2024-08-08


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T15:51:11+0800
	BJ
	ePolicy




